
2 0 2 4 年 5 月  

お客さま各位  

室蘭信用金庫 

 

しんきん電子記録債権サービス（でんさい）お客様デスクの電話番号変更について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、心よりお礼申し上げます。  

このたび当金庫お客様デスクでは、お客様からの「でんさい」に関する各種操作方法等のご相談

連絡先電話番号が変更となりますので、ご案内申し上げます。 

 お手数をおかけし、誠に恐縮ではございますが、旧電話番号にてお控えいただいているお客様

におかれましては、番号の変更と旧番号が記載された各種書式のご変更をいただきますようお願

い申し上げます。 

 

記  

 

  １．電話番号 

      （変更前）電話番号：0120-20-6870 

      （変更後）電話番号：0120-00-8138 

 

  2．変更日 

       2024 年 6 月 10 日（月）  

 

以上 


